
 

Strana 1 z 2  AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www.autoklub.cz  

Svaz závodů automobilů do vrchu 
Zápis z Konference Svazu ZAV dne 6. 10. 2015 

Ve Praze dne 6. 10. 2015 
Místo a čas konání: Autoklub ČR, Opletalova 29, Praha, začátek 15:00 Přítomní členové stávajícího VV: Jiří Koubek, Miroslav Nezval, Vladimír Starý Přítomní volitelé: Ivan Rybníček, Jiří Valenta, Martin Jerman, Aleš Gänsdorfer, Vlastimil Malík (pořadatel Ecce Homo + soutěžící AMK Ecce Homo), Richard Meixner, Jaromír Malý Pozvaní ale nepřítomní volitelé: Lukáš Vojáček, Václav Janík, Marek Rybníček, David Komárek Přítomní hosté: Zdena Urbanová, Aleš Kárný (kandidát do VV), Josef Michl (kandidát do VV), Radovan Novák, Adam Eliáš, Jan Mochan 
Program konference: 
1) Přivítání, úvod, volba sčítačů hlasů 2) Zhodnocení uplynulé sezony předsedou Svazu ZAV 3) Představení kandidátů do VV Svazu ZAV 4) Volba VV Svazu ZAV 5) Diskuse  

1) Přivítání, úvod, volba sčítačů hlasů Jiří Koubek přivítal přítomné a informoval je o cílech konference svazu a programu jednání. Jiří 
Koubek informoval, že proceduru volby bude organizačně zajišťovat Jan Mochan. Zároveň navrhl 
Josefa Michla a Jiřího Valentu jako sčítače hlasů, což bylo odsouhlaseno všemi přítomnými. 
Dále Jiří Koubek informoval o internetovém hlasování, které proběhlo v souvislosti s kandidátem na 
zástupce soutěžících. Tím byl Josef Michl. K hlasování bylo emailově vyzváno 83 držitelů licencí, 
hlasovalo 44 z nich, z toho 22 dalo svůj hlas Josefu Michlovi a 22 se zdrželo hlasování. 
2) Zhodnocení uplynulé sezony předsedou Svazu ZAV Jiří Koubek stručně zhodnotil sezonu 2015, zmínil úspěchy českých jezdců v ME a FIA Cup. Sezona 
2015 proběhla bez mimořádných událostí, Jiří Koubek zmínil nepříjemný úbytek jezdců, zrušený 
závod v Prachaticích a tedy hlavní úkoly pro budoucnost – navýšit počet jezdců a zajistit stabilní 
kalendář MČR. 
3) Představení kandidátů do VV Svazu ZAV Jiří Koubek vyzval jednotlivé kandidáty do VV Svatu ZAV, aby se krátce představili. Za pořadatele 
kandidovali Ivan Rybníček a Aleš Kárný, za soutěžící Josef Michl, dále pak Jiří Koubek, Miroslav Nezval 
a Vladimír Starý. 
4) Volba VV Svazu ZAV Jiří Koubek vyzval volitele k provedení volby pomocí volebních lístků, které byly rozdány při prezenci. 
Připomněl, že dle volebního klíče schváleného Prezidiem AČR bude VV pětičlenný, složený z 1 
zástupce pořadatelů, 1 zástupce soutěžících a 3 dalších členů. Po provedení volby Jan Mochan 
společně se schválenými sčítači hlasů provedl zpracování výsledků. 



 Strana 2 z 2  AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29. 110 00 Praha 1 // www. Autoklub.cz  

Výsledky voleb: 
Jméno Odbornost Počet hlasů 
Michl Josef Jezdci a týmy 9 
Kárný Aleš Pořadatelé 8 
Rybníček Ivan Pořadatelé 3 
Koubek Jiří Další členové 10 
Nezval Miroslav Další členové 10 
Starý Vladimír Další členové 10 
 
Nově zvolený VV Svazu ZAV: Jiří Koubek, Miroslav Nezval, Vladimír Starý, Aleš Kárný a Josef Michl. 
Nově zvolený VV Svazu ZAV se dohodl na první pracovní schůzce v pátek 23.10. v Brně. 
5) Diskuse Proběhla diskuse o budoucnosti ZAV, diskutovány především připomínky a návrhy Josefa Michla, ale i 
dalších zúčastněných. 
     Jiří Koubek  Předseda svazu ZAV 


